
2020 年 12 月 

医療関係者 各位 

 

東京都千代田区三番町５番地７ 

富 士 製 薬 工 業 株 式 会 社 

 

 

ハリゾンシロップ 100mg/mL 供給再開のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび２０２０年７月より自主回収となり、出荷を停止しておりましたハリゾンシロ

ップ 100mg/mL につきまして、２０２１年１月以降、従来通りの受注を再開いたします。 

出荷停止中は大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。また、ご協力賜りまし

たお取引先様には、改めて御礼申し上げます。 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、何とぞ宜しくお願い申し上げます。       謹白 

        

記 

【対象製品】 

品名 包装 統一商品コード 

ハリゾンシロップ 100mg/mL 

24mL １瓶 431110019 

24mL 10 瓶 431110033 

240mL １瓶 431110026 

 

【出荷調整解除日】 

2021 年 1 月 5 日（火）富士製薬工業配送センターから特約店へ出荷開始 

※医療機関様への納品日につきましては、特約店へお問い合わせ願います 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

富士製薬工業株式会社 学術情報課  

（TEL）0120-956-792 

受付時間 9:00 ～ 17:00（土、日、祝日を除く） 

 

以上 


